Alteração da Cláusula Décima Primeira — Da Vigência 

11.1 0 prazo de vigência do contrato será 12 (doze) meses, compreendendo 14/09/2025 
a 13/09/2026.  

Alteração da Cláusula Décima Segunda — Do valor do contrato 

12.1 0 valor total do contrato é R$ 93.470,40 (noventa e três mil quatrocentos e setenta 

reais e quarenta centavos) divididos em 12 parcelas mensais de R$ 7.789,20 (sete mil 

setecentos e oitenta e nove reais e vinte centavos) a titulo de licença do  software  

(Produto/Modulo). 

CLAUSULA TERCEIRA — DA PUBLICAÇÃO 

0 presente Termo Aditivo de Contrato será devidamente publicado no órgão respectivo, 

na forma de extrato, nos termos do artigo 61, § 1°, da Lei 8.666/93, atualizada.